
 

 
 
 

Protokół nr  /2025 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej; Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 
Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej; Komisji Gospodarki Komunalnej; 
Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta; Komisji Edukacji, Zdrowia  
i Polityki Społecznej oraz Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka 

które odbyło się 3 czerwca 2025 roku 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.00 

 
Stan członków Komisji Rewizyjnej – 6 
Obecnych – 5  
 
Stan członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 3 
Obecnych – 3  
 
Stan członków Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – 6 
Obecnych – 5  
 
Stan członków Komisji Gospodarki Komunalnej – 9 
Obecnych – 8  
 
Stan członków Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – 8 
Obecnych – 7  
 
Stan członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – 9 
Obecnych – 7  
 
Stan członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki – 9 
Obecnych – 7  
 
Listy obecności członków poszczególnych komisji stanowią załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 
do protokołu. 
 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Spotkaniu przewodniczyła Pani Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz 
Przewodnicząca Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej. 
 
1. Przyjęcie porządku obrad. 
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia  
Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne Komisje Rady Miasta Płocka). 
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3. Omówienie projektów uchwał w następujących sprawach: 
1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok (druk nr 273), 
2) udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka z tytułu wykonania Budżetu Miasta 
Płocka za 2024 rok (druk nr 274). 
4. Zakończenie posiedzenia. 
   
Obrady rozpoczęła Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz 
Przewodnicząca Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej, która powiedziała: „Witam 
Szanownych Państwa tutaj zgromadzonych oraz oglądających nasze posiedzenie online. Witam 
na wspólnym posiedzeniu komisji. Szanowni Państwo, pozwolę sobie rozpocząć posiedzenie od 
sprawdzenia listy obecności Państwa radnych. Bardzo proszę o tablice do głosowania  
i zaznaczamy obecności. A… czyli zaczynamy od Komisji Rewizyjnej. Szanowni Państwo, kto  
z Państwa radnych członków Komisji Rewizyjnej jest obecny na dzisiejszym posiedzeniu? 
Cztery osoby obecne, dwie osoby nie oddały głosu zatem nieobecne.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Rewizyjna – sprawdzenie obecności): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, przechodzimy do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Bardzo proszę przewodniczącego.” 
 
Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: 
„Dzień dobry. Proszę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o potwierdzenie swojej 
obecności. Dziękuję. Trzy osoby obecne, wszyscy.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – sprawdzenie obecności): 
3 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo,  
w tej chwili Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej. Kto z Państwa radnych, 
członków komisji jest obecny na posiedzeniu? Proszę o zaznaczenie. Mamy jeden głos… Proszę 
podsumowanie. W sumie mamy pięć osób. Bardzo proszę o zanotowanie, jedna osoba nie 
głosowała za pomocą tabletu.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – sprawdzenie 
obecności): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pan radny Mirosław Milewski głosował ręcznie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Dziękuję bardzo. Proszę teraz 
przewodniczącą komisji… przewodniczącego – przepraszam, nawet wice… Komisja Gospodarki 
Komunalnej. Przepraszam najmocniej.” 
 
Pan radny Emil Brzeszcz Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej powiedział: 
„Dzień dobry. Szanowni członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej, proszę o potwierdzenie 
swojej obecności na dzisiejszym posiedzeniu. Dziękuję. Osiem osób jest, jedna brak głosu.” 
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Wynik głosowania (Komisja Gospodarki Komunalnej – sprawdzenie obecności): 
8 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Przewodniczący 
Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta.” 
 
Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Witam Państwa. Kto z Państwa radnych, członków Komisji Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta jest obecny proszę o zagłosowanie. Jedna osoba nieobecna, 
siedem obecnych. Dziękuję bardzo.” 
 
Wynik głosowania (Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – sprawdzenie 
obecności): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Poproszę Panią 
przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej.” 
 
Pani radna Daria Domosławska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej powiedziała: „Dzień dobry. Poproszę członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej o potwierdzenie obecności poprzez właściwy przycisk na tablecie. Dziękuję. Sześć 
głosów za, czyli sześć osób obecnych.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – sprawdzenie obecności): 
6 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. I ostatnia komisja  
– Komisja Kultury, Sportu i Turystyki. Pani przewodnicząca.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Kto z członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki jest obecny na dzisiejszym 
posiedzeniu niech naciśnie odpowiedni przycisk. Sześć osób obecnych, trzy osoby… A jeszcze 
kolega jest, czyli siedem osób i dwie osoby nieobecne.” 
 
Pan radny Leszek Brzeski głosował ręcznie.                                                                                                                                     
 
Wynik głosowania (Komisja Kultury, Sportu i Turystyki – sprawdzenie obecności): 
6 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo,  
w tej chwili przejdziemy do przyjęcia porządku obrad również przez poszczególne komisje. 
Rozpoczynamy od Komisji Rewizyjnej. Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem porządku 
obrad? Pięć osób za, jedna osoba nie oddała głosu, nieobecna.” 
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Wynik głosowania (Komisja Rewizyjna – przyjęcie porządku obrad): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Rewizyjną. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Dobrze. Szanowni Państwo, następna 
komisja to Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Bardzo proszę.” 
 
Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: 
„Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji proszę o przyjęcie dzisiejszego porządku obrad 
poprzez głosowanie. Dziękuję. Trzy osoby za, porządek przyjęty.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – przyjęcie porządku obrad): 
3 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Teraz poproszę Komisję Skarbu, 
Budżetu i Gospodarki Finansowej. Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem porządku obrad? 
Cztery osoby oddały głos za, dwie osoby głosu nie oddały.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – przyjęcie porządku 
obrad): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, przekazuję głos 
teraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji… Przepraszam, komunalnej, gospodarki komunalnej. 
Przepraszam.” 
 
Pan radny Emil Brzeszcz Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej powiedział: 
„Szanowni Państwo, kto z członków Komisji Gospodarki Komunalnej jest za przyjęciem 
porządku obrad? Siedem osób za, dwie brak głosu. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Gospodarki Komunalnej – przyjęcie porządku obrad): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Gospodarki Komunalnej. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. I teraz Komisja 
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta.” 
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Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Inwestycji, Rozwoju  
i Bezpieczeństwa Miasta jest za przyjęciem porządku obrad proszę o zagłosowanie. Dziękuję 
bardzo. Jednogłośnie.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – przyjęcie porządku 
obrad): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Jednogłośnie. Dziękujemy bardzo. Pani 
przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej.” 
 
Pani radna Daria Domosławska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej powiedziała: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej jest za przyjęciem porządku obrad? Siedem głosów za. Dziękuję bardzo.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – przyjęcie porządku 
obrad): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Ja również dziękuję. I ostatnia komisja 
– Komisja Kultury, Sportu i Turystyki. Pani przewodnicząca.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Kto z członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki jest za przyjęciem porządku 
obrad? Siedem osób za, brak głosu dwie osoby.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Kultury, Sportu i Turystyki): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek obrad został przyjęty przez Komisję Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo,  
w punkcie drugim mamy rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto 
Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia  
Gminy-Miasto Płock.” 
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Ad pkt. 2  
Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie 
mienia Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne Komisje Rady Miasta 
Płocka). 
 
Sprawozdanie z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu. 
 
Sprawozdanie finansowe Gminy-Miasto Płock stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Prezentacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo bym prosiła o prezentację i… 
Jest Pan skarbnik, dziękuję bardzo.” 
 
Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Dzień dobry. Witam Państwa 
bardzo serdecznie. Tak jak co roku chciałbym przedstawić Państwu tak w skrócie, w formie 
prezentacji sytuację na koniec roku 2024 i jeśli chodzi o naszą sytuację finansową, dochody, 
wydatki w minionym roku. Więc to co Państwo widzą to dochody – 1 miliard 584 miliony 
prawie, wydatki – 1 miliard 551. I co istotne to również bardzo dobrze widoczne na tym 
slajdzie to bardzo duży wzrost i dochodów i wydatków w roku 2024. Ten wzrost to na szczęście 
dochodów był wyższy – 292 miliony, natomiast wydatków – 276 milionów. Za chwilę jakby to 
rozwinę, pokazując w których pozycjach miało to miejsce, czy w bieżących, majątkowych  
i trochę bardziej szczegółowo. Ta różnica 16 milionów między… tego wzrostu między dochodami 
a wydatkami na korzyść dochodów spowodowała, że również nadwyżka budżetowa w roku 
2024 była wyższa o 16, ponad 16 milionów jeśli chodzi o wynik całego budżetu. To co może ten 
slajd pokazuje, to co może – myślę – cieszyć nas wszystkich to, że już konsekwentnie od 
sześciu lat mamy dodatni wynik budżetu, czyli nadwyżkę budżetową. Ostatni rok kiedy 
mieliśmy deficyt budżetowy to był rok 2018. Dochody i wydatki bieżące. Dochody bieżące to  
1 miliard 525 milionów, wydatki bieżące – 1 miliard 238. I tutaj również widoczne są dość duże 
wzrosty, może nie aż tak kwotowo duże jak całościowo, aczkolwiek jeśli chodzi o dochody 
bieżące rosną nawet więcej, ponieważ rosną o 328,5 miliona, wydatki o 229,5 miliona,  
co w konsekwencji daje nam nadwyżkę operacyjną w wysokości 287 milionów, czyli 
niespotykaną i w zasadzie – bym powiedział – trudno nawet… trudno przewidywaną nawet. 
Takiej kwoty myślę, że się nie spodziewaliśmy, bliżej 200 milionów się spodziewaliśmy. 
Natomiast rzeczywiście to co za chwilę wyjdzie, te wzrosty jeśli chodzi o PIT-y, CIT-y  
i subwencje były nawet większe niż zakładaliśmy. Oczywiście tutaj trzeba wziąć pod uwagę,  
że jeśli chodzi o PIT-y i CIT-y to ponad 30 milionów było to wyrównanie za rok 2022. I tak 
dochody bieżące – to co powiedziałem – to tutaj Państwo widzą, mamy oczywiście nieznacznie 
wyższy podatek od nieruchomości jak co roku, natomiast te największe wzrosty to jest ponad 
90 milionów wzrost PIT-u… wzrost CIT-u przepraszam, PIT-u to 100 milionów i subwencji  
70 milionów złotych. To jeśli chodzi o subwencje głównie związane z podwyżkami nauczycieli  
i środkami, które otrzymaliśmy z budżetu państwa w formie subwencji oświatowej. Wydatki 
bieżące to tu właśnie jest pokazane te wzrosty, o których mówiłem. To jest 111 milionów 
wzrostu rok do roku jeśli chodzi o oświatę, 31 milionów to wzrost pomocy społecznej  
i 40 milionów to wzrost „janosikowego”. To są takie największe wzrosty jeśli spojrzymy  
w porównaniu do roku 2023. Natomiast tu przede wszystkim jeśli chodzi i o oświatę, i pomoc 
społeczną to za chwileczkę będzie widać na kolejnych slajdach gdzie są, trochę więcej 
szczegółów na ten temat, bo są te największe pozycje w naszych wydatkach to mamy… 
widzimy bardzo duży wzrost wydatków na oświatę. Natomiast z tego wzrostu – jak Państwo 
widzą – to ponad 90 milionów jest przyrost subwencji, a tylko tam jest 16 milionów wzrostu… 
wzrostu naszych środków własnych, co powoduje taki trend, który byśmy chcieli żeby się 
utrzymał, zobaczymy jak to będzie w przyszłości, jeśli chodzi o procent środków własnych  
w zasadzie w ostatnich latach był on między 42 a 45 procent dopłacaliśmy do oświaty, rok 
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2024 to tylko 37 procent. Oczywiście to nadal kwotowo jest bardzo duża kwota, natomiast jeśli 
chodzi o procent to trend jest właściwy. I z tych naszych własnych środków tak naprawdę to 
mamy finansowane podwyżki administracji i obsługi i trochę usług obcych. Natomiast środki  
z subwencji całkowicie wystarczyły na podwyżki nauczycieli i na podwyżki również dotacji dla 
szkół niepublicznych. Jeśli chodzi o pomoc społeczną może nie aż tak duża różnica tych 
wzrostów; 20 milionów wzrostów środków obcych i to głównie tutaj mamy na zasiłki 
pielęgnacyjne, na DPS-y, na zasiłki rodzinne i dodatki mieszkaniowe, natomiast nasze 
zwiększenie około tam jest 11 milionów złotych; z tego 10 milionów to są podwyżki w części 
socjalnej w naszej gminie. Kolejny slajd taki nowy, żeby Państwu jakby pokazać, uświadomić 
jeżeli chodzi o instytucje kultury jak wygląda sytuacja jeśli chodzi o instytucje. Więc POKiS to 
15,4 miliona dochodów i oczywiście ten sam poziom mniej więcej wydatków jak w każdej innej 
instytucji, z czego 1,3 miliona to są dochody zewnętrzne. Mamy 1,7 miliona dochodów  
i wydatków jeśli chodzi o chór. 12,4 miliona, z czego 400 tysięcy dochody obce, to książnica. 
1,5 miliona galeria… Płocka Galeria Sztuki. I orkiestra symfoniczna to jest 5,7 miliona, z czego 
milion uzyskane z biletów. Dochody majątkowe to 58 milionów. Wydatki majątkowe prawie  
313 milionów złotych. Tutaj też ta kwota jest prawie historyczna bym powiedział, ponieważ  
w roku 2018 było 318, natomiast… czyli to jest jakby drugi wynik jeśli chodzi o wydatki 
majątkowe. I tu widzimy wzrost o 46 milionów, natomiast spadek dochodów o 30 milionów 
złotych i to za chwilę na następnym slajdzie będzie widać co wpłynęło, jakie były pozycje… 
wpłynęły właśnie na te ruchy na dochodach. I kolejny slajd na wydatkach majątkowych. Tu 
jeśli chodzi o rok 2024 największe dochody to sprzedaż majątku, przede wszystkim działki przy 
lotnisku. Drugie co do wielkości to środki z budżetu państwa i tu były środki, które się udało 
uzyskać na ulice: Chopina, Podgórze, Przemysłową czy też na modernizację katedry. I kolejne 
to 10,7 miliona – środki z BGK na Sienkiewicza 48. Wydatki majątkowe to tu mamy bardzo 
dużą kwotę – 157 milionów – na kulturę fizyczną. Związane jest to tak naprawdę ze 
spłaceniem całkowitym budowy aquaparku; to jest prawie 100 milionów. To za chwileczkę 
podam, pokażę też szczegóły jakie inwestycje wpływały na te wydatki. I około niecałe  
10 milionów jeszcze była ostatnia płatność za stadion. Druga w kolejności, ta co z reguły była 
historycznie pierwsza i za chwilę pewnie na tą pierwszą pozycję wróci, to wydatki 
transportowe. Co cieszy to – jak Państwo widzą – większość tych wydatków majątkowych 
pokrywana jest środkami własnymi. Nie ma w tym roku, akurat w 2024, finansowania 
zewnętrznymi środkami zwrotnymi, których najbardziej nie lubimy, natomiast mamy nadzieję, 
że w najbliższych latach – 2025, 2026 i 2027 – te środki bezzwrotne trochę większą część 
będą stanowiły w tym ciastku, które Państwo widzą przed sobą, ponieważ rozpoczęły się 
konkursy na środki unijne i środki z KPO. I tutaj to co mówiłem, największe wydatki 
inwestycyjne, czyli ten aquapark, o którym wspominałem, modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej – 12,5 miliona, stadion – prawie 10, Przemysłowa  
– 8,4, Chopina – 8 i tak dalej to co Państwo widzą, to nie będę czytał całości. I myślę, że to co 
często padały pytania jak jest z zadłużeniem. Zadłużenie mimo dużych – jak Państwo widzieli  
– wydatków majątkowych zadłużenie spada. Mamy nadwyżkę budżetową, nadwyżkę 
operacyjną największą w historii i co bardzo ciekawe w zasadzie tą nadwyżkę mamy taką 
porównywalną tą operacyjną do miast typu Gdańsk, który ma 330 milionów, czy Bydgoszcz, 
który ma 290. Do miast takich porównywalnych do Płocka to w zasadzie nikt nie przekracza 
100. Opole samo to jest 69 milionów nadwyżka operacyjna, jeśli chodzi o Tychy czy Dąbrowę 
Górniczą – 97, więc nasze 287 jest rzeczywiście imponujące. I przy tym zadłużenie  
411 milionów. Sądzę, że to też co jest bardzo ważne, kwotowo jest to najniższe zadłużenie od 
roku 2013, a procentowo, jakbyśmy spojrzeli na procent do dochodów, od roku 2005.  
W związku z tym myślę, że nie będzie nadużyciem jeśli powiem, że z punktu widzenia 
finansowego to był chyba historycznie najlepszy rok w historii samorządu. To tyle. Jeśli jakieś 
pytania to chętnie odpowiemy. Dziękuję bardzo.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję, Panie skarbniku.  
I tutaj zgodnie z tym co Pan skarbnik powiedział proszę teraz o pytania.” 
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Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Ja mam pytanie takie techniczne: czy ta prezentacja jest gdzieś dostępna, 
bo w tych załącznikach chyba jej nie ma?” 
 
Pan Wojciech Ostrowski Skarbnik Miasta Płocka powiedział: „Znaczy, będzie dostępna, bo 
ona będzie wisiała na BIP-ie za chwilę.” 
 
Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „OK., dobra, dziękuję.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, zatem przejdźmy 
do głosowania. Rozpoczynamy od Komisji Rewizyjnej. Kto z Państwa członków Komisji 
Rewizyjnej jest za pozytywną opinią przedstawionego materiału, czyli zatwierdzeniem 
sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu 
Miasta za 2024 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz 
informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock? Trzy głosy za, jeden głos przeciw, jeden głos 
wstrzymujący, jeden brak głosu.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Rewizyjna – Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka 
za 2024 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz 
informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne Komisje 
Rady Miasta Płocka): 
3 głosy – za 
1 głos – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, przejdźmy teraz do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.” 
 
Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: 
„Szanowni Państwo, kto z członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest za pozytywną opinią 
przedstawionego materiału? Dziękuję. Dwie osoby za, jedna osoba się wstrzymała.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu 
Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne 
Komisje Rady Miasta Płocka): 
2 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki 
Finansowej. Poproszę Państwa radnych o zagłosowanie. Bardzo proszę o wynik. Trzy osoby za, 
jedna osoba przeciw, jedna wstrzymuje się od głosu, jeden brak głosu.” 
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Wynik głosowania (Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – Rozpatrzenie  
i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock 
(wydanie opinii przez poszczególne Komisje Rady Miasta Płocka): 
3 głosy – za 
1 głos – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Poproszę teraz 
Komisję Gospodarki Komunalnej.” 
 
Pan radny Emil Brzeszcz Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej powiedział: 
„Szanowni Państwo, kto z członków Komisji Gospodarki Komunalnej jest za pozytywną opinią 
przedstawionego materiału? Cztery osoby za, trzy się wstrzymały, dwa brak głosu. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Gospodarki Komunalnej – Rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu 
Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne 
Komisje Rady Miasta Płocka): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 15 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję i poproszę Komisję 
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta.”  
 
Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Inwestycji, Rozwoju  
i Bezpieczeństwa jest za pozytywną opinią proszę o zagłosowanie. Pozostałe głosy oczywiście 
również przyjmujemy. Pięć za, dwa wstrzymujące się, jeden nie głosował.” 
 
Wynik głosowania (Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – Rozpatrzenie  
i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock 
(wydanie opinii przez poszczególne Komisje Rady Miasta Płocka): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
2 głosy – wstrzymujące się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki Społecznej. Bardzo proszę.” 
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Pani radna Daria Domosławska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej powiedziała: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej jest za pozytywną opinią przedstawionego materiału, kto jest przeciw, kto się 
wstrzymał? I poproszę o wyniki. Cztery głosy za, trzy osoby wstrzymały się od głosowania, 
dwie osoby nie oddały głosu. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – Rozpatrzenie  
i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock 
(wydanie opinii przez poszczególne Komisje Rady Miasta Płocka): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 17 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Komisja Kultury, Sportu i Turystyki. 
Bardzo proszę.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Kto z członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki jest za pozytywną opinią 
przedstawionego materiału?” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Podsumowanie proszę.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Trzy osoby za, trzy osoby się wstrzymały, brak głosu trzy osoby.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Kultury, Sportu i Turystyki – Rozpatrzenie i zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu 
Miasta Płocka za 2024 rok, z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
oraz informacja o stanie mienia Gminy-Miasto Płock (wydanie opinii przez poszczególne 
Komisje Rady Miasta Płocka): 
3 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Komisja wydała opinię pozytywną. Stanowi ona załącznik nr 18 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo, 
zakończyliśmy głosowania w tym punkcie. Przechodzimy do kolejnego punktu, trzeciego.” 
 
Ad. 3 
Omówienie projektów uchwał w następujących sprawach: 
 
1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 rok (druk nr 273) 
 
Projekt uchwały na druku nr 273 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Będziemy opiniować poszczególne 
projekty uchwał. Zaczynamy od projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
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finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta Płocka 
za 2024 rok. I będziemy głosować druk numer 273. Rozpoczynamy oczywiście od Komisji 
Rewizyjnej. Kto z Państwa radnych jest… członków Komisji Rewizyjnej jest za pozytywną opinią 
projektu uchwały na druku numer 273? Trzy osoby za, jedna osoba przeciw, jeden głos 
wstrzymujący się, jeden brak głosu.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Rewizyjna – druk nr 273): 
3 głosy – za 
1 głos – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Proszę teraz Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji.” 
 
Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: 
„Kto z członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest za pozytywną opinią projektu uchwały 
pomieszczonej na druku numer 273? Dziękuję. Dwie osoby za, jedna osoba się wstrzymała.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – druk nr 273): 
2 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Teraz poproszę 
Komisję Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej. Kto z członków tej komisji jest za 
pozytywną opinią projektu uchwały. Trzy głosy za, jeden przeciw, jeden wstrzymujący, jeden 
brak głosu.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – druk nr 273): 
3 głosy – za 
1 głos – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Poproszę teraz 
Komisję Gospodarki Komunalnej.” 
 
Pan radny Emil Brzeszcz Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej powiedział: 
„Szanowni Państwo, kto z członków Komisji Gospodarki Komunalnej jest za pozytywną opinią 
projektu uchwały na druku numer 273? Cztery osoby za, trzy się wstrzymuje, dwie brak głosu.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Gospodarki Komunalnej – druk nr 273): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. I teraz Komisja 
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta.” 
 
Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Inwestycji, Rozwoju  
i Bezpieczeństwa Miasta jest za pozytywną opinią proszę o zagłosowanie. Kto się wstrzymał, 
kto jest przeciw? Pięć osób za, dwie wstrzymujące się, jeden brak głosu. Dziękuję bardzo.” 
 
Wynik głosowania (Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – druk nr 273): 
5 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
2 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki Społecznej.” 
 
Pani radna Daria Domosławska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej powiedziała: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczonego na druku 273? Kto jest 
przeciw? Kto się wstrzymał? Poproszę o wyniki. Cztery głosy za, trzy wstrzymujące, dwie osoby 
nie oddały głosu. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – druk nr 273): 
4 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „I poproszę jeszcze Komisję Kultury, 
Sportu i Turystyki.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Kto z członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki jest za pozytywną opinią 
projektu uchwały na druku numer 273? Dwie osoby za, wstrzymują… Trzy osoby za, trzy się 
wstrzymują, brak głosu trzy.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Kultury, Sportu i Turystyki – druk nr 273): 
3 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. I teraz – szanowni 
Państwo – przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta Płocka z tytułu wykonania Budżetu Miasta Płocka za 2024 roku. Jest to 
druk numer 274.” 
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2) udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Płocka z tytułu wykonania Budżetu 
Miasta Płocka za 2024 rok (druk nr 274). 
 
Projekt uchwały na druku nr 274 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „I rozpoczynamy oczywiście ponownie 
od Komisji Rewizyjnej. Kto z Państwa radnych członków Komisji Rewizyjnej jest za pozytywną 
opinią projektu uchwały na druku numer 274? Trzy osoby za, dwie osoby przeciw, jeden brak 
głosu. Bardzo dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Rewizyjna – druk nr 274): 
3 głosy – za 
2 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Poproszę teraz Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji.” 
 
Pan radny Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: 
„Kto z członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest za pozytywną opinią projektu uchwały 
pomieszczonego na druku numer 274? Dwie osoby za, jedna przeciw. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – druk nr 274): 
2 głosy – za 
1 głos – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, poproszę Komisję 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej, a właściwie Państwa radnych. Kto z Państwa 
radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały? Trzy osoby za, dwie osoby przeciw, jeden 
brak głosu. Bardzo dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej – druk nr 274): 
3 głosy – za 
2 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Przechodzimy – szanowni Państwo – 
do Komisji Gospodarki Komunalnej.” 
 
Pan radny Emil Brzeszcz Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej powiedział: 
„Szanowni Państwo, kto z członków Komisji Gospodarki Komunalnej jest za pozytywną opinią 
projektu uchwały na druku 274? Trzy osoby za, trzy przeciw, trzy brak głosu. Dziękuję.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo…” 
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Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział [z sali]: „Jest tam jeszcze głos za.” 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Jest jeszcze głos za. Tak, proszę do 
protokołu. Bardzo dziękuję zatem za tą informację.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Gospodarki Komunalnej – druk nr 274): 
4 głosy – za 
3 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pan radny Krzysztof Laskowski głosował ręcznie i był „za”. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Szanowni Państwo, przekazuję głos 
przewodniczącemu Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta.” 
 
Pan radny Michał Sosnowski Przewodniczący Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta powiedział: „Dziękuję bardzo. Kto z Państwa radnych członków Komisji Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa jest za pozytywną opinią proszę o zagłosowanie. Kto się wstrzymał? 
Kto jest przeciw? Dziękuję bardzo. Pięć głosów za, dwa przeciw. Porządna komisja. Dziękuję.” 
 
Wynik głosowania (Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta – druk nr 274): 
5 głosów – za 
2 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo, 
poproszę przewodniczącą Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej.” 
 
Pani radna Daria Domosławska Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej powiedziała: „Kto z Państwa radnych członków Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki 
Społecznej jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczonego na druku 274? Kto jest 
przeciw? Kto się wstrzymał? Poproszę o wyniki. Cztery osoby za, trzy wstrzymały się od głosu, 
dwie nie oddały. Dziękuję bardzo.” 
 
Wynik głosowania (Komisja Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej – druk nr 274): 
4 głosy – za 
3 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Ja również bardzo dziękuję. Pozostała 
Komisja Kultury, Sportu i Turystyki. Bardzo proszę.” 
 
Pani radna Małgorzata Ogrodnik Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
powiedziała: „Kto z członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki jest za pozytywną opinią 
projektu uchwały na druku 274? Za trzy osoby, przeciw trzy osoby, brak głosu trzy osoby.” 
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Wynik głosowania (Komisja Kultury, Sportu i Turystyki – druk nr 273): 
3 głosy – za 
3 głosy – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Komisja Kultury, Sportu i Turystyki nie wydała opinii. 
 
Raport z wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 
 
Ad pkt. 4 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani radna Marta Krasuska Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oraz Przewodnicząca Komisji 
Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej powiedziała: „Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo, 
tym głosowaniem zakończyliśmy dzisiejsze wspólne posiedzenie komisji. Ja bardzo proszę, aby 
członkowie Komisji Rewizyjnej pozostali i za pięć minut rozpoczniemy posiedzenie Komisji 
Rewizyjnej.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

   
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej  
 /-/ Marta Krasuska  

 
Przewodniczący  

           Komisji Skarg, Wniosków 
  i Petycji  

/-/ Łukasz Pietrzak  
 

Przewodnicząca  
      Komisji Skarbu, Budżetu  
      i Gospodarki Finansowej  

/-/ Marta Krasuska 
   

    Wiceprzewodniczący  
Komisji Gospodarki Komunalnej  

/-/ Emil Brzeszcz  
 

Przewodniczący 
    Komisji Inwestycji, Rozwoju 
        i Bezpieczeństwa Miasta 
              /-/ Michał Sosnowski 

     
Przewodnicząca 

       Komisji Edukacji, Zdrowia 
i Polityki Społecznej 

/-/ Daria Domosławska 
 
Przewodnicząca 

Komisji Kultury, Sportu 
         i Turystyki 

    /-/ Małgorzata Ogrodnik 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 


